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PROGNOSEN FOR ARET KVARSTAR — KRENHOLM NU HELAGT
DOTTERBOLAG — ASIENKRISEN OCH USD SLOG MOT
KRENHOLM UNDER 1.Kv.

BORAS WAFVERI AB(Publ) héll tisdagen den 1999-05-04 bolagsstamma varvid resultat- och
balansrakning for verksamhetsaret 1998 faststalldes.

OMSATTNING OCH RESULTAT, 1 Kv. 1999.

- Koncernens omsattning under 1.Kv. 1999 uppgick till 349,5(407,5) Mkr

- Koncernens rorelseresultat uppgick for 1.Kv. till 21,4(22,7) Mkr och resultatet efter beraknad
skatt till 2,5(8,0) Mkr

- Koncernresultatréakning for 1 Kv. och koncernbalansrékning per 1999-03-31 bifogas.

PROGNOS FOR VERKSAMHETSARET 1999.

Den prognos for verksamhetsaret 1999 som lamnats i bokslutskommuniké och arsredovisning
om ett resultat fore skatt av samma storleksordning som for 1998, c:a 45 Mkr, kvarstar.

VD:S ANFORANDE

| ett anforande pa stamman informerade VD Lars Mauritzon om att
- Krenholm Holding Ltd, Estland sedan 1999-04-19 ar helagt dotterbolag till Boras Wafveri.

- Stora delar av textilindustrin har under 1.Kv. karakteriserats av turbulens i form av volym-och
prispress orsakad av Asienkrisen och senare ocksa av den situation som uppstatt i Turkiet
sedan Turkiet efter rubelns fall forlorat Ryssland som marknad. Tidigare exporterade Turkiet
c:a 40 % av sin produktion till Ryssland.

- Turbulensen har framst paverkat priset pa ramaterial samt halvfabrikat som garn och
ravav. Lagprissegmentet av fardigvaror har pa samma satt paverkats av stora utbud.
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Koncernen har saledes berdrts ifraga om forséljning av garn och ravav samt delar av
Krenholm Gruppens fardigvaror.

Den svenska rorelsens fardigvaror aterfinns i ett hdgre prissegment med mindre voly-
mer och paverkas inte pa samma satt som lagprissegmentet. Inte heller har Svenskt
Konstsilke paverkats.

Omsattningsminskningen for Krenholm Gruppen beror pa strategiska beslut som till en
del har ett orsakssammanhang med Asienkrisen namligen att

- i det aktuella marknadslaget endast acceptera begransade priseftergifter och som en
foljd darav acceptera lagre volym

- upphoéra med exportforsaljning genom estniska handelshus och 6ka direktforsal;-
ningen. Det senare &r i funktion f.0.m 2. Kv. men férandringen paverkade omsétt-
ningen negativt under 1. Kv.

Den turbulens som varit radande kommer att minska efter hard kritik inom EU och 6kad
kunskap om att Asienkrisen inte kan ldsas genom dumping pa exportmarknaderna utan
genom atgarder som syftar till pa sikt ett aterstallande av den inhemska konsumtionen i
resp.land. | Turkiet 6kar vidare insikten om att marknadsstorande exportforsaljning
gransande till dumping pa sikt ar negativt for landet.

Omsaéttningen bade for Krenholm Gruppen och ifrdaga om garn och ravav i den svenska
rorelsen kommer att 6ka fran 2. Kv.

Krenholm Gruppen har en fortsatt stor potential. Utvecklingen begransas emellertid av
svarigheten att finansiera investeringar i teknik och marknad. Den framstallning som
gjordes for tva &r sedan till Statsministerns Ostersjorad(den s k Ostersjomiljarden) har
lamnats utan atgard trots att projektet initialt ansags uppfylla alla kriterier fér denna
stodform.

De atgarder som vidtagits inom den svenska rérelsen under de senaste aren ger nu positiv
resultateffekt.

Inom Svenskt Konstsilke bedéms potentialen god for utveckling inom produktomradet
teknisk textil, vilket kommer att prioriteras.

Postorderforetaget JOTEX har en mycket positiv utveckling.

Det lagre rorelseresultatet, 21,4(22,7) Mkr, for 1. Kv. ar koncentrerat till Krenholm
Gruppen, vars operativa resultat minskade med c:a 10 Mkr. Trots den lagre omsatt-
ningen uppnaddes nastan operativt nollresultat.

Koncernens rantenetto forbattrades under 1.Kv. men finansnettot belastades av kurs-
forlust pa skuld i valuta med 9,7 Mkr som i sin helhet utgjorde kursforlust avseende
Krenholm Gruppen. Huvuddelen av kursforlusten &r emellertid inte reali-

serad.
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BOLAGSSTAMMANS BESLUT

Bolagsstamman beslutade i enlighet med styrelsens och VD:s forslag

- att utdelning for verksamhetsaret 1998 skall utga med 1:75(1:50) kr per aktie, vilket
ianspraktager 7,7(6,6) Mkr

- att 66,6 Mkr balanseras i ny rakning

- att avstamningsdag for réatt till utdelning skall vara den 7 maj 1999 varvid utdelning
kommer att utsandas av VPC den 17 maj 1999.

VAL AV STYRELSE

Till styrelseledamoter omvaldes Mats Gabrielsson, Lars Mauritzon, Lage Rosvall och
Madis Udrike. Vid efterfoljande konstituerande sammantradde omvaldes till styrelsens
ordférande Mats Gabrielsson.

VAL AV REVISORER

Till revisorer omvaldes aukt. revisor Nils Brehmer och aukt. revisor Par Sundaeus och som
suppleanter omvaldes godk revisor Par Thuresson och aukt. revisor Agneta Brevenhag.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFALLEN

Delarsrapport avseende 1.halvaret 1999 publiceras 1999-08-24 och rapport avseende 1-3
kvartal 1999-11-12.

Boras 1999-05-04
Styrelsen

Anm. Ovanstaende delarsrapport har inte varit féremal for sarskild granskning av bolagets
revisorer.



Koncernresultatrakning, Mkr

INTAKTER

Industrirbrelsen
Textila rorelsen
Svenskt Konstsilke
Krenholm

Handelsrorelsen
Jotex
Marks & Kattens

Fastighetsrorelsen
Externa hyresintakter

Jamforelsestorande poster

Ovrigt
Ovriga intakter

KONCERNEN

RESULTAT

Rorelseresultat
Industrirérelsen
Handelsrorelsen
Fastighetsrorelsen

Koncerngemensamt
Koncernen S:a
Koncernen

Rantenetto

Kursforlust pa skuld i valuta

Koncernen
Resultat fore skatt

Berdknad skatt
Minoritetsandel

Koncernen
Resultat efter berdknad skatt

I~

1999
Jan-Mars
98,2
37,3
136,8 272,3
46,8
11,2 58,0
6,2
12,9
0,1
349,5
4.2
3,6
1,6 94
12,0
21,4
-7,6
-9,7 -17,3
41
-15
-0,1

2,5

1998
Jan-Mars
114,7
35,5
193,6 343,8
41,5
11,2 52,7
7,3
3,2
0,5
407,5
15,1
2,8
2,0 19,9
2,8
22,7
-10,7
-0,9 -11,6
11,1
-1,6
-15
8,0



Koncernbalansrakning,Mkr

TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar
Omsattningstillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget Kapital
Minoritetsintresse
7,1(14,2) % i Krenholm Holding Ltd

Avséttningar
Pensioner
Latent skatt

Langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

Kassaflodesanalys i sammandraqg

Fran rorelsen tillforda medel
Rorelsekapitalets foérandring

Kassaflode fran I6pande
verksamhet

Investeringar
Kassafltde efter investeringar
Lanefinansiering

Forandring av likvida medel

Ion

1999-03-31
613,2
694.0
292,0

5,2
73,3
36,6

620,4
2797

1999
Jan-mars

26,4
-5,5

20,9

-11,0
9,9
-11,7

-1,8

1998-12-31

624,4

1307,2 697.3

289,5
12,6
73,3
35,5

621,7

1307,2 289.1

1999
Jan-mars

24,8
-61,2

-36,4

-24.6
-61,0
50,3

-10,7

1321,7

1321,7



